
2017 Yılı Eylül Ayı Birim Faaliyetleri 1 

2017 YILI EYLÜL AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
“Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz” projesi 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız ve 
TÜRKLİM işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği 
Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi kapsamında; Odamız hizmet binasında 
kurduğumuz “Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi”nin eğitimleri devam etmekte olup 13 Eylül’de 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan tarafından merkez ziyaret edilmiştir. 
Proje ile ilgili basın duyuruları ve gazete haberleri hazırlanmıştır. 20 Ekim’de gerçekleştirilmesi 
planan proje kapanış toplantısı’nın davetiye basımı ve ön hazırlıkları yapılmıştır. Projenin nihai 
rapor hazırlıklarına başlanmıştır.  

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Mevcut Teşvik Sistemi Kapsamındaki İyileştirmeler ve İlave Destekler… 

 
Odamız ve T.C. Ekonomi Bakanlığı işbirliği ile 
T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama Ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Mehmet Yurdal Şahin’in katılımlarıyla, 
“mevcut teşvik sistemi kapsamındaki 
iyileştirmeler ve ilave destekler” konusunda 
ilimizde faaliyet gösteren yatırımcılarımız için 
14 Eylül’de Odamızda bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 
 

 
Yurtdışı Ortaklık Fırsatları… 
 
Anafina Yönetim Danışmanlığı ve Odamız işbirliği 
ile 15 Eylül’de Odamızda, şirket ortaklarından 
Eser Becer ve Yalçın Özbozdoğanlı’nın 
katılımlarıyla, “Yurtdışı Ortaklık Fırsatları” konulu 
bir tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Anafina 
Yönetim Danışmanlığı, uluslararası boyutta orta 
ölçekli birleşme ve devralma operasyonlarında 
uzmanlaşmış İsviçre merkezli Translink 
Corporate Finance’in Türkiye temsilciğini 
yürütmekte olup, bu kapsamda sahip olduğu 
küresel bilgi ağı üzerinden müşterilere en uygun 
alıcı, hedef firma ve doğru yatırımcılara 
ulaşmakta destek sağlamaktadır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 

Kur Riski ve Riskten Korunma Yöntemleri… 
 
Odamız ve İntegral Yatırım işbirliğinde, 21 
Eylül’de, Çayırova’da TOSB Bölge 
Müdürlüğü Binası Seminer Salonunda, 
İntegral Yatırım Araştırma Direktörü Tuncay 
Turşucu’nun sunumu ile “Kur Riski ve 
Riskten Korunma Yöntemleri” konulu bir 
seminer düzenlenmiştir. Seminerde; 'Kur 
Riski' Nedir?, Döviz Borçlusu Şirketlerde Kur 
Riski Nasıl Yönetilir? Borsa Şirketlerinden 
Örnekler paylaşılmıştır.  

 
 

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı… 
 

KOSGEB, ülkemiz plan/programlarında belirlenen ve öncelikli olarak desteklenmesi gereken 
sektörler için, yeni hazırlamış olduğu KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında 2017 
yılında ilk kez Proje Teklif Çağrısına çıkmıştır. Destek Programı hakkında üyelerimizi bilgilendirmek 
üzere, 27 Eylül Çarşamba günü Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası Konferans Salonu’nda bir 
toplantı düzenlenmiştir. Bu etkinlik Doğu Marmara ABİGEM A.Ş.’nin yararlandığı COSME Programı 
kapsamında, Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi ve KOSGEB iş birliğinde 
gerçekleştirilmiştir. 

 
6 Adım Metodu ile Sürdürülebilir ve Karlı Büyüme… 
 

Odamız ve ActionCOACH İstanbul Ofisi 
işbirliği ile 28 Eylül Perşembe günü, 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası 
Konferans Salonu’nda “6 Adım Metodu 
ile Sürdürülebilir ve Karlı Büyüme” 
konulu bir seminer düzenlenmiştir. 
Seminerde; işinizi yönetmek yerine 
büyütmek, kaostan kontrole doğru 
değişim, pazarlama ile büyüme, A 
takımı bir ekip kurma konuları 
paylaşılmıştır. 

 

Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 

 Odamız Match4Industry İkili İş Görüşmeleri etkinliği kapsamında 11 adet ülkenin 
İstanbul’daki Başkonsoloslukları ziyaret edilmiş, Ticaret / Ekonomi Ataşeleri ile 
görüşülerek, sözkonusu etkinliğe ülkelerinden katılım sağlamaları konusunda destek 
istenmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 

 Odamız Match4Industry İkili İş Görüşmeleri etkinliği kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun WCF Dünya Odalar Federasyonu Genel Konsey Üyeliği 
çerçevesinde, sözkonusu etkinliğin diğer Konsey Üyeleri’ne duyurulması ve ülkelerinden 
katılım sağlamaları konusunda destek istenmesi çalışması yapılmıştır.  

 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu’nun 17 Eylül – 
20 Eylül 2017 tarihlerinde WCF 
Dünya Odalar Federasyonu 
Genel Konsey Sydney Toplantısı 
ve Sydney 10. Dünya Odalar 
Kongresi katılımı kapsamında 
gerekli çalışmalar yapılmıştır. 
Başkan Zeytinoğlu, Dünya Odalar 
Federasyonu Genel Konseyi 
Toplantısı’na ve Sydney 10. 
Dünya Odalar Kongresi’ne 
katılarak, geleceğin iş dünyası, 
güç ve küresel mobilite, yolsuzluk karşıtı uyum ilkeleri, Ticaret Odaları için Acil Durum 
Hazırlıklı Olma, Müdahale ve Kurtarma Programı’nın Başlatılması, ATA Karneleri 
konularında görüşmek üzere Sydney’de bulundu.  Odamız Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 
Dünya Odalar Federasyonu 2017 – 2019 dönemi seçimlerinde Avrupa bölgesini temsilen 
üçüncü kez seçilerek, 20 temsilci arasında yer almaya hak kazanmıştı.  

 

 Odamız yurtdışı heyet takvimi kapsamında, 7-10 Ekim 2017 tarihlerinde, Odamız 
Yönetimi’nin, İran Tahran’da düzenlenecek Tahran Uluslararası Sanayi Fuarı’nı, Tahran 
Büyükelçiliğimizi ve İran Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaretleri kapsamında gerekli 
çalışmalar yapılmıştır. 

 

 Odamız yurtdışı heyet takvimi kapsamında, 8 – 11 Ekim 2017 tarihlerinde Çek Cumhuriyeti 
Brno’da gerçekleştirilecek MSV Uluslararası Mühendislik Fuarı’nın gerekli çalışmaları 
yapılmıştır. 

 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 13 Eylül 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları” ile 
ilgili görüş ve öneriler T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Ahmet 
Arslan’a dosya olarak teslim edilmiştir. 
 

 30 Eylül 2017 tarihinde “İstihdamda İşveren ve İşgören Adayı Beklenti Uyumlaştırma 
Projesi, Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, Mevzuat 
Konularındaki Sorunlar” ile ilgili görüş ve öneriler T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım’a 
dosya olarak teslim edilmiştir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı;  
 

 13 Eylül 2017 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 14 Eylül 2017 İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 14 Eylül 2017 K.K.T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa AKINCI’nın katılımları ile “güncel 
gelişmeler ışığında Kıbrıs görüşmelerinin geleceği için çıkarımlar” 

 

 17-20 Eylül  2017 WFC Genel Konsey Toplantısı (Avustralya) 
 

 21 Eylül 2017 MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 21 Eylül 2017 Gebze Ticaret Odası- Gebze Güzeller OSB işbirliği ile Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü’nün katılımı ile “Üretim Reform Yasasının getirdiği 
yeniliklerin ele alındığı toplantı” 

 

 22 Eylül 2017 Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Bilgilendirme 
Toplantısı  

 

 22 Eylül 2017 İKV-Estonya Büyükelçisi ile görüşme 
 

 23 Eylül 2017 Deniz Ticaret Odası toplantısı 
 

 28 Eylül 2017 ISO Enerji Verimliliği Ödül  Töreni 
 

 29 Eylül 2017 Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkçi’nin katılımı ile TOBB 
Başkanları bilgilendirme ve istişare toplantısı 

 

 30 Eylül 2017 Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım’ın katılımı ile STK temsilcileri ve işadamları 
ile toplantı 

 

 30 Eylül 2017 Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet 
Toplantısı, 
 

YÖNETİM SİSTEMLERİ/AKREDİTASYON  
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 Doküman revizyonları yapılmıştır. 

 2017 yılı ilk altı aylık stratejik hedef gerçekleşmeleri üzerinde çalışılmıştır. 

 25-26 Eylül 2017 tarihinde TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında denetim 
geçirilmiştir.  

 02-03 Ekim 2017 tarihinde TSE tarafından gerçekleştirilecek olan Yönetim Sistemleri 
denetimi için hazırlıklar yapılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası’nın Eylül ayı Meclis Toplantısı T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi… 
 
Kocaeli Sanayi Odası Eylül Ayı Meclis Toplantısı,  Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 
Başkanlığı’nda yapıldı. İki bölüm halinde gerçekleşen KSO Meclis toplantısının ilk bölümünde 
Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ekonomik değerlendirmelerde 
bulundu. 

 
KSO Meclis Toplantısının ikinci bölümüne T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan konuk oldu. Bu bölümdeki toplantıya Bakan Arslan’ın yanı sıra Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, 
AK Parti Milletvekili Cemil Yaman, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zekeriya Özak, İzmit 
Kaymakamı Ersin Emiroğlu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan Bayram, AK Parti İl Başkan 
Vekili Mehmet Uzunoğlu, KOTO Başkanı Necmi Bulut, KOTO Meclis Başkanı Akın Doğan, KTO 
Başkanı Sibel Moralı, İl Müdürleri, Üniversite temsilcileri, OSB Başkanları ve sanayiciler katıldı.  
 
Toplantının ikinci bölümünde; Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, T.C. Ulaştırma Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan’a yönelik 
taleplerin ağırlıkta olduğu konuşmasını 
gerçekleştirdi.  Zeytinoğlu konuşmasında; GOSB, 
Güzeller OSB, Plastikçiler OSB ve TOSB’dan da 
bağlantı istiyoruz. OSB’lere verilen bağlantı 
planlanan haliyle, Gebze’deki OSB’lerin ihtiyacına 
cevap vermiyor. Yeni bir planlama talep ediyoruz. 
Körfez İlçemizin 3. Köprü Otoyoluna bağlanmasını 
istiyoruz. Hükümet programında yer alan Güney Otoyolu projesinin 2018 yılının ilk yarısında ihale 
edilmesini talep ediyoruz. Ayrıca Köseköy-Gölcük-Gemlik istikametinde, bir demiryolu hattının 
planlanması gerektiğini düşünüyoruz. İstanbul istikametindeki Gebze OSB otoyol bağlantı 
gişesinde yapılan girişimin, Kocaeli istikameti için de yapılmasını talep ediyoruz. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Yılport Ankara arası taşıma maliyeti demiryolu ile  46,7 TL /ton,  süresi 2 gün, kılçık hat olsa 
demiryolu ile 19,7 TL/ ton’a düşüyor. Karayolu ile ise  60 TL/ton süresi 6 saat,   Buradan ülkemizde 
eksik olan tüm faktörler giderilirse, demiryolu ile taşımanın, karayolundan yüzde 66 daha ucuza 
yapılabileceğini görüyoruz. Bunun ilk aşaması demiryollarının serbestleşmesidir. Öncelikle 
geçtiğimiz yıl Haziran ayında TCDD Taşımacılık A.Ş.’nin kurulmasından büyük memnuniyet 
duyduğumuzu belirtmek isterim. 
 
OSB’ler ile limanların demiryolu ile bağlantısının yapılmasıyla, Anadolu’daki istenen sanayileşme 
sürecinin hızlanacağını ve bunun sanayiye verilen en büyük teşvik olacağını düşünüyoruz.  
Bölgemizden geçen (İstanbul-Ankara) yüksek hızlı tren hattına paralel yük ve banliyö taşımacılığı 
için 3’üncü hat talebimiz kabul edilmişti.  Ayrıca Gebze-Köseköy arasında, üçüncü hatta ilave yeni 
bir dördüncü hattın planlanmasını ve coğrafi olarak müsait olan bölgelerde yapılmasını talep 
ediyoruz. Köseköy – Yavuz Sultan Selim Köprüsü Yeni Demiryolu projesine paralel, sadece yük 
taşımacılığının yapılacağı bir demiryolu hattının da planlanmasını istiyoruz.  Malumunuz, yük 
taşımacılığında ilimizdeki limanlar ve OSB’lerin hiç birinin  demiryolu bağlantısı yok. 
 
TCDD tarafından başlatılan iltisak hattı çalışmalarının, biran önce yapım aşamasına geçmesini 
talep ediyoruz. Ancak ilave iltisak hatlarına ihtiyacımız var. Kısa vadede Darıca ve Köseköy 
arasında, kesintisiz olması mümkün gözükmeyen dördüncü demiryolu hattının, sanayi kümeleri ve 
limanlarla kılçık hatla bağlanmasını bekliyoruz. Eğim sorunu nedeniyle 4’üncü hattan bağlantı 
yapılamaması durumunda ise orta vadede  Dilovası ve Gebze’nin kuzeyindeki 9 OSB’ye, Köseköy-
Yavuz Sultan Selim Köprüsü Yeni Demiryolu hattına bağlantı yapılmasını talep ediyoruz. 2011 
yılında sivil havacılığa açılan Cengiz Topel Havaalanımızdan 3-4 İlimize günlük düzenli seferlerin 
yapılmasını istiyoruz. 
 
Kocaeli Büyükşehir Belediyemizin kendi finansmanı ile önemli yatırımlar yaptığından 
bahsetmiştim. Kendilerine buradan tekrar teşekkür etmek istiyorum. Yatırım maliyeti 2,2 milyar 
TL olan “Darıca – Gebze – OSB’ler arasındaki metro hattı” projesini başlatmak için finansman 
desteği istiyoruz. Bakanlık tarafından uygun görülen, takribi 5 milyar TL maliyeti olan “Körfez – 
Köseköy arası metro hattı projesi”nin bütçeye konularak finansman temin edilmesini talep 
istiyoruz. Ayrıca bu hattın Gebze’ye ve Cengiz Topel’e kadar uzatılarak, bütçelenmesi ve ihale 
edilmesini istiyoruz. Bu finansmanın; biraz evvel bahsettiğim 7,5 milyar TL ile sağlanabileceğini 
görüyoruz. Sadece 1 yıllık bu farkla, ilimizin tüm altyapı ihtiyaçlarını kısa sürede tamamlayabiliriz. 
    
Bu projelere ilave henüz kamuoyu ile paylaşmadığımız, yeni bir önerimizi de size sunmak 
istiyorum. Kocaeli Körfez etrafına konuşlanmış olmasına rağmen, deniz taşımacılığı yeteri kadar 
efektif olamıyor.35 km mesafeli Karamürsel-İzmit arası vapur seferleri var. 2,5 saat sürüyor. Gece 
çok güzel, ama efektif değil. Körfez’in kuzeyinde Köseköy-Gebze arasında metro hattı ve Körfez’in 
güneyinde Yalova-Köseköy arasında hafif raylı sistem yapılması halinde şehir içi trafiği çok 
rahatlar. Bu şekilde; Karamürsel-Hereke, Değirmendere-Körfez ve Gölcük-Derince arası hızlı 
taşıma ile denizyolu ulaşımını çok daha efektif hale gelebilir. Değirmendere Yüzbaşılar ve Körfez 
yarış pisti arasında, Harem-Sirkeci arası yapılan arabalı vapur seferlerinin benzerini öneriyoruz. Bu 
seferler için arazi de uygundur. Gerekirse Oda olarak işletilmesine talip olabiliriz.” dedi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan, ‘’Çok önemli bir 
konumdasınız. Ülkemiz geçmişten bugüne bu 
konumun farkında. Altyapı yatırım ihtiyaçları 
giderilmiş ve bugüne gelinmiş. İstanbul’dan 
sonra ikinci sırada geliyorsunuz. Kocaeli’de 
ekonomik faaliyetlerin yüzde 51’den fazlası 
sanayiden karşılanıyor’’ dedi. 
 
Ardından Cengiz Topel Havalimanının hemen 
yanında Sabiha Gökçen Havalimanı yaklaşık 
50, Atatürk Havalimanı en az 100 kilometre 
uzaklıkta olduğunu belirten Arslan, ‘’Çağımızın artan endüstriyel üretimi denizcilik sektörünü 
kazandırmış. İstanbul’dan sonra yabancı sermaye ile birlikte büyük ölçekli firmaların çoğu 
Kocaeli’de. Son 15 yılda Kocaeli’ye yaptığımız yatırımın tutarı toplam 6 milyar 880 milyon TL. 
Kocaeli yol konusunda çok mesafe kat etmiş durumda. Kocaeli’de toplam 80 yılda yapılan 
bölünmüş yol 150 km. Küçük illerde kaynak oluşturma şansınız yok, ama Kocaeli’nin böyle bir 
şansı var’’ açıklamalarında bulundu. 
 
Bakan Arslan, Cengiz Topel Havalimanının durumu ile ilgili konuşurken ‘’Cengiz Topel 
Havalimanında şu an sadece Trabzon’a uçuş var. Artık eskisi gibi herhangi bir havayolu şirketine 
şuraya uç deme şansımız yok. Onlar bir fizibilite çalışması yapıyorlar, ticari hesap yapıyorlar ve 
ona göre de taşımacılık yapıyorlar. Şükürler olsun ki geçmişte saydığım illere havalimanı yoktu. 
Uçak inme havalimanı şirketlerini bu şekilde zorluyoruz, buraya da sefer koysunlar. Havalimanı 
yurt içi ve yurt dışı uçuşlara hazır hale getirin. Havayolu şirketleriyle ben de konuşurum. Lütfen 
sizler de elinizi taşın altına koyun, biz de desteğimizi ortaya koyalım’’ ifadelerini kullandı. 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler 
S.Grubu)  
 
Bir önceki ay görüşülen “Uluslararası Proses Güvenliği Sempozyumu” düzenlenmesi konusunda 
tartışıldı. Konuyla ilgili Solventaş tarafından yapılan araştırmalar paylaşıldı. 
 

 Sempozyumun 2 gün olması, 
 İlgili Bakanlık, uygulayıcılar, firmalar, danışmanlar ve yurt dışından uzmanların katılımının 

sağlanması, 
 Yurt dışı uzmanların İngiltere, İtalya veya Hollanda’dan olabileceği, 
 Kimyasalların yönetilmesi ve kantitatif risk değerlendirmesi, güvenlik yönetim sistemi, 

güvenlik raporunun hazırlanması, güvenlik yönetim sisteminin denetimi konularını içeren 
oturumların olması, 

 Yürütme kurulunun kurulması, 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Bir sempozyumun hazırlık aşamalarının 8 ay olması göz önünde bulundurularak 2018 
yılında yapılacak SANTEK’18 Fuarı ile eş zamanlı olabileceği, fakat bir ön hazırlık olması 
amacıyla bu yıl yapılan SANTEK’17 Fuarında 2-2,5 saatlik bir oturumda SEVESO konusuna 
değinilmesi, 

 Söz konusu sempozyum için sponsorlukların bulunması ve organizasyonun yapılması 
konusunda talepte bulunan şirketin değerlendirilmesi,  

 Bir sonraki Meslek Komitesi Toplantısı’nın “Uluslararası Proses Güvenliği Sempozyumu” 
konusunda tek gündemle toplanarak son kararın alınması ve daha sonrasında Yönetim 
Kurulu’na bir sunum yapılarak onaylarının alınması kararı alındı. 
 

İş Teftiş Kurulu Başkanlığına yapılacak ziyaretin ertelenerek Ekim ayı içerisinde 
gerçekleştirilmesine karar verildi.  
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 

25.09.2017 
BİNGÖL ULUSAL KADIN GİRİŞİMCİLERİ KONGRESİ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

29.09.2017 
BURSA MARMARA BÖLGE TOPLANTISI 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Ağustos ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 132. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Temmuz- Eylül ayı faaliyetlerimizden 14   adet görsel, 10 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 4  adet  
üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Sponsorluk Faaliyetleri  
 
Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 28 Eylül 1 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek 
Van Doğu Expo Fuar ve Kongre Merkezin’nde gerçekleştirilecek fuara katılımına maddi desek 
verildi. 
 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
 
Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası…. 
 
Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
 
 
Kokteylle başlayan gecede,  KSO Oda 
Orkestrası sahnede 18 eserden oluşan 
klasik eserler seslendirdi. Orkestra 
şefliğini Özgür Günay’ın üstlendiği 
konserde Solist Tuğçem Kar ve 28 
müzisyen yer aldı.  
 
 
 
 
 
 

 
Konsere Vali Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya 
Aksoy, Vali Yardımcısı Ekrem Erdoğan, 
Derince Kaymakamı Akın Yılmaz, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Adnan Zanburkan, KSO 
üyeleri ve çok sayıda davetli katılım sağladı. 
 
2006 yılında çalışmalarına başlayan, amacı 
toplumu müzikle buluşturmak olan 
orkestranın müzik yolculuğu müzikseverler 
tarafından yoğun ilgiyle dinlendi. 
 
 

 
 
Ahilik Haftası Kutlamaları… 
 
 
Her yıl Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
nezdinde 18-24 Eylül tarihleri arasında 
kutlanan “Ahilik Haftası” etkinlikleri 
İlimizde 19 Eylül tarihinde Milli İrade 
Meydanı’nda Odamızın da 
sponsorluğunda ve katılımı ile kutlandı. 
Yılın ilin ahisi Berber Rasim Uyan, Yılın 
ilin kalfası terzi Yasin Duman, İlin yılın 
çırağı traktör tamircisi Yasin Yaşa seçildi.  
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KSO’dan Gölcük Dumlupınar Ortaokulundaki Öğrencilerine kırtasiye desteği….  
 
Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde bölge 
sanayicileri tarafından yeniden inşa edilen 
Kocaeli Sanayi Odası Gölcük Dumlupınar 
Ortaokulu’nda bütün öğrencilere TOBB’un 
katkısıyla içerisinde kırtasiye malzemeleri 
bulunan çantalar dağıtıldı. 
 
Kocaeli Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Çınar 
Ulusoy ve Dumlupınar Ortaokulu Müdürü Orhan 
Temiz ile birlikte 800’ü aşkın öğrenciye çanta 
içinde kırtasiye malzemeleri hediye edildi. 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında 16 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Umarız fiyatlardaki yükseliş geçici olur 05.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; İhracattaki artış eğilimi Türkiye’nin büyümesini de 
uyaracak 

06.09.2017 

KsO Başkanı zeytinoğlu; Açıklanan herbir gösterge daha yüksek büyümenin 
işareti 

08.09.2017 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Moskova Ziyareti 08.09.2017 

KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri 11.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Üçüncü çeyrekte çok daha yüksek büyüme bekliyoruz 11.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bugün açıklanan 3 göstergeyi  değerlendirdi 11.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; WFC Dünya Odalar Federasyonu Genel Konseyi Sydney 
toplantısına ve 10.Dünya Odalar Kongresine katılacak 

18.09.2017 

KSO’da Mesleki Eğitim Başarı Sertifikası verildi 18.09.2017 

KSO’dan Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’ndaki öğrencilere kırtasiye hediyesi 18.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Ağustos’ta Türkiye ihracatının yüzde 11’ Kocaeli’den 
geldi 

22.09.2017 

WFC 10.Dünya Odalar Kongresi’ne katılan KSO Başkanı Zeytinoğlu, Türkiye’deki 
kayıtdışı Suriye’li işçilerin etkileri ve maliyetlerini aktardı. 

22.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Merkez Bankası’nın açıkladığı imalat sanayi kapasite 
kullanım oranlarını değerlendirdi. 

25.09.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; TUİK tarafından açıklanan dış ticaret rakamlarını 
değerlendirdi. 

29.09.2017 

Bingöl’de “Ulusal Kadın Girişimciliği Kongresi” Düzenlendi 29.09.2017 

Oda Seçimlerinde 2 yıl şartı 29.09.2017 
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Eylül Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
KSO Facebook : 19 
 
KSO Twitter : 37 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız eylül ayında 25 kez ulusal, 138 kez  yerel  olmak üzere  toplam 163  kez yazılı basında yer 
almıştır. 
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

15.09.2017 Artı Eğitim Denizcilikte Bu Eğitimle Binlerce Kişiye İş İmkanı 

15.09.2017 Aydınlık Akıncı, Türk İş Dünyasına Hitap Etti 

9.09.2017 BT Haber Denizcilikte İş Fırsatları Eğitimle Destekleniyor 

6.09.2017 Dünya Türkiye'nin AB Süreci Alman Seçimlerine Konu Edilmemeli 

8.09.2017 Dünya 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Dış Ticaret ve Doğrudan Sermayede AB'nin 
Yerini Alacak Aktör Yok 

14.09.2017 Dünya Son 15 Yılda Kocaeli'ne 6,8 Milyar TL Yatırım Yapıldı 

19.09.2017 Dünya Erdoğan ile Merkel El Sıkışırsa 2023 Hedeflerine Ulaşabiliriz 

25.09.2017 Dünya 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Yaklaşık 650 bin Suriyeli İstihdam 
Ediliyor 

10.09.2017 Ekonomist Avrupa Pazarındaki Avantajı Kaybedebiliriz 

23.09.2017 
Hürriyet Doğu 
Marmara Kocaeli'ne 15 Yılda 6 milyar 880 Milyon Yatırım 

7.09.2017 Hürses Enflasyon Tekrar Tek Haneye İnebilir 

9.09.2017 Hürses İhracat Büyümeye Katkı Sağlayacak 

17.09.2017 Hürses AB'nin Türkiye Yaklaşımında Sağduyu Ön Plana Çıkmaya Başladı 

28.09.2017 Hürses Otomotiv Durgun Olmasa İhracat Daha Yüksek Olacaktı 

6.09.2017 İstanbul Ticaret Gümrük Birliği Siyasete Kurban Edilmemeli 

11.09.2017 İstanbul Ticaret Almanya Kendi İlkeleriyle Çelişiyor 

18.09.2017 İstanbul Ticaret Üyelik Müzakereleri 

26.09.2017 Karar Seçim Sonrası Sağduyu Hakim Olmalı 

6.09.2017 Kobi Efor Denizcilikte Binlerce Kişiye İş İmkanı 

26.09.2017 Star İKV: Almanya ile Normalleşme Bekliyoruz 

22.09.2017 Subcon Turkey Türkiye'nin Sanayi Devleri SANTEK 2017 Fuarında Buluşuyor 

6.09.2017 Vatan İKV'den Almanya Tepkisi 

15.09.2017 Yeni Akit Kesintisiz İletişim için 2,6 Milyar TL Yatırım 

12.09.2017 Yeni Birlik AB'nin Türkiye Yaklaşımında Sağduyu Ön Plana Çıkmaya Başladı 

12.09.2017 Yeni Şafak Türkiye Sağduyu ile Kazandı 
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Görsel Basın 
 
Eylül ayında Odamız 1 kez ulusal, 5 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

     
 

Sosyal Medya Görünürlülük 
 

 Odamız Eylül ayında, 102 kez twitter/facebook haberlerinde yer almıştır.  

 Eylül ayında Odamız 278 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Eylül ayında web sayfasında 31 duyuru, 17 haber girişi yapılmıştır.  
Eylül ayında web sayfamız 8.236 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 816.738) 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Eylül  2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 276 67 50 110 503 

GİDEN EVRAK 331 77 97 178 683 

 
Eylül ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 75 tanesinin çıkış işlemi yapılmıştır.  
 

 
  

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 

 Eylül  ayında 12.614  adet evrak modem, 165 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
12.779 adet faks ve 117.251 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır 6780  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Eylül   ayında Odamız toplantı salonları 8 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinlerine teknik destek verildi. 

 Muadil tonerden yıl içinde 19.906 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Reji için bir adet iş istasyonu ve sistem odası için bir adet firewall alımı ve kurulumu 

yapılmıştır.  

 Akreditasyon ile ilgili çalışmalar yapıldı. Web sitemiz üzerinden üyelerin aidat borçlarını 

ödeyebileceği sistem üyelere açıldı. Web sitemiz üzerinden üyelerimizin bilgi 

değişikliklerinin alınması ile ilgili form oluşturuldu ve yayınlandı. Bu sayede üyeler tüm 

değişiklik taleplerini sanal ortamdan tarafımıza ulaştırabileceklerdir. 

 Siber güvenlik ile ilgili güncellemelerimiz yapıldı. Siber güvenlik testleri yapılarak sonuçları 

incelendi. 

 Sunucu ve ağ sistemimizin bakımı ve güncellemeleri yapıldı. 

 Kurum GSM hatlarımızın envanter çalışması yapıldı. Turkcell’de olan hatlarımız daha iyi 

teklif veren Vodafone firmasına taşındı. 

 Temsilciliklerimizin altyapılarında yaşanan ağ sorunları hakkında detaylı incelemeler 

yapılarak sorunu çözmek adına çalışmalar yapıldı. 

 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 

 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Eylül  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2610’dur.  
Eylül  ayında, 6 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 1 2 3 7 

 Limited Şirket 3 - 3 2 8 

Hakiki Şahıs 0 0 0 1 1 
TOPLAM 4 1 5 6 16 
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ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Eylül ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 
 
 
 
 

16 
 
 

10 340 2270 
 

 
 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

 
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 19 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 16 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 24 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 17 adet olmak üzere;  toplam 76  
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  
 

 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1, Çayırova Temsilciliği tarafından 3, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 8 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 323 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 513 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 286 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 297 sayfa olmak üzere;  toplam 
1419 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 

 
 

 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
 

Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 41 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 44 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 32 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 89 adet olmak üzere;  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda toplam 206 adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1007 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 12 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 448 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 91 adet olmak üzere; 
toplam 1558 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 167 6 24 244 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

108 4 33 301 

Form ABC (Menşe Şah.) 169 2 33 372 

Form A(Özel Menşe Şah.) 4 - 1 90 

TOPLAM 448 12 91 1007 

                                                     
 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Eylül ayında da devam 
edilmiştir.  
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